MODELO SOLICITUD SUBVENCIÓN COMPARSA




DON/DOÑA.		 NIF:  	
DISFRAZ O TEMATICA COMPARSA:  	


 (
comparsa
)SOLICITA: Ayuda económica para la realización de una	que
desfilará un día en las Fiestas Patronales 2025 de La Recueja, en la que participarán las siguientes personas:
1.-  	
2.-  	
3.-  	
4.-  	
5.-  	
6.-  	
7.-  	
8.-  	
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